
                       
  
 
 
 
  Ridtur på Gotland – nu med GPS-teknik! 

Kom till Gotland en helg och unna dig och din häst en avkopplande tur med några goda 
vänner. Ni rider cirka 6 mil på två dagar och använder en GPS för att hitta rätt väg. 
 
Första dagens morgon startar ni på Hästnäs genom att tillsammans med HovLedens 
medlem gå igenom ridvägarna på kartan, ladda GPS:en med information och mobilen med 
telefonnumret för support under turen. Hästarna sadlas och packningen läggs på tillsam-
mans med lunchpaket och dryck.  
 

Räkna med att ni rider hela dagen, beroende på tempo förstås och hur länge matpausen 
varar. På kvällen kommer ni fram till Mix Ranch i Stenkyrka. Där får ni bada i badbalja 
utomhus och sen äta en god middag. Det finns även andra aktiviteter på Mix Ranch, läs mer 
på www.mixranch.se.  
 

Nästa dag packar ni hästarna igen och ger er i väg tillbaka mot Hästnäs till stor del längs 
med gamla järnvägsbanken till Visby. Det betyder några riktigt långa raksträckor på mjukt 
underlag – som givet för en galopp. 
 

Om ni inte kan ta med egen häst finns möjlighet att hyra en snäll fjordhäst. Om ni inte litar på 
GPS-tekniken finns möjlighet att hyra en guide som hittar vägen.  
 

Hjärtligt välkommen till HovLeden! 
 

Pris 1.950 per person. Följande ingår 
Övernattning i 4-bäddsstuga, inkl frukost  
Bad i badbalja (grupp om minst 4 personer) 
Inkvartering av hästen  
Lunchpaket 
Middag på Mix Ranch (dryck tillkommer) 
Karta, startavgift och support på HovLeden 
 
Tillval: 
Hyra av en häst 2 dagar (ridvana krävs)  2000 kr 
Transport av bagage Visby-Stenkyrka tur och retur 250 kr per grupp 
Hyra av guide 2 dagar    3000 kr per grupp om max 8 p 
Lån av GPS (deposition 1000 kr)   Utan kostnad  
Extra övernattning, per person i dubbelrum  Från 460 kr 
 
Boka senast en månad i förväg. Avbeställning senare än 10 dagar innan avresa debiteras 
med 50 % av överenskommet pris. 
 
Boka gärna via Romabokningen som också hjälper dig ordna med transporten mellan 
Gotland och fastlandet, tel 0498-290 350 eller info@romabokningen.se 
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